Creo en el Espíritu Santo, Señor y dador de vida, que procede del Padre y del Hijo, que con el Padre y el Hijo recibe una misma adoración y gloria, y que habló por los profetas.

Creo en la Iglesia, que es una, santa, católica y apostólica. Confieso que hay un solo bautismo para el perdón de los pecados. Espero la resurrección de los muertos y la vida del mundo futuro. Amén.

Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada

© 2001 Loyola, São Paulo

Projeto e realização:

© 2018 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos os direitos reservados.

IMMACOLATA CONCEZIONE DELLA BEATA VERGINE MARIA IN CONCEPTIONE IMMACULATAE BEATAE MARIAE VIRGINIS

Rito ambrosiano

LATINE

HYMNUS

*Glória in excélsis Deo et in terra pax homínibus bonae voluntatis.
Laudámus te, benedícimus te, adorámus te, glorificámus te, grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam, Dómine Deus, rex caeléstis, Deus Pater omnípotens.
Dómine Fili unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis; qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram.
Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis.
Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum sancto Spíritu: in glória Dei Patris. Amen.*

LECTIO

Lectio libri Genesis (3, 9a-b.11c. 12-15. 20)

In diebus illis. Vocavit Dominus Deus Adam et dixit ei: «Ex ligno, de quo tibi praeceperam, ne comederes, comedisti?». Dixitque Adam: «Mulier, quam dedisti sociam mihi, ipsa dedit mihi de ligno, et comedi». Et dixit Dominus Deus ad mulierem: «Quid hoc fecisti?». Quae respondit: «Serpens decepit me, et comedi». Et ait Dominus Deus ad serpentem: «Quia fecisti hoc, maledictus es inter omnia pecora et omnes bestias agri! Super pectus tuum gradieris et pulverem comedes cunctis diebus vitae tuae. Inimicitias ponam inter te et mulierem et semen tuum et semen illius; ipsum conteret caput tuum, et tu conteres calcaneum eius». Et vocavit Adam nomen uxoris sua Eva, eo quod mater esset cunctorum viventium.

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 86

R. Gloriosa dicta sunt de te, gratia plena.

Fundamenta eius in montibus sanctis:
diligit Dominus portas Sion
super omnia tabernacula Iacob.
Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei. R.

Memor ero Rahab et Babylonis
scientibus me.

Ecce alienigenae, et Tyrus, et populus Aethiophum, hi fuerunt illic.
Mater Sion dicet: Homo et homo factus est in ea;
et ipse fundavit eam Altissimus. R.

Dominus narrabit scripturas populorum et principum,
horum qui fuerunt in ea.